

PURCHASE REQUEST APPROVAL

ITEM DESCRIPTION

PR Number : 1021017623

Total Price : IDR 23,304,000

Attachment : [Click here](#)

No.	Item	A	Material	Short Text	Qty	Unit	Delivery Date	Plant	Matl.Group	Value
1	10	F		Mild Steel Plate 4' x 8' x 3 mm	4.000	SH	26.08.2026	PT SLCI	Asset; AUC	5,200,000
2	20	F		H-Beam 100 x 100 x @6 mtr	4.000	PC	26.08.2026	PT SLCI	Asset; AUC	7,200,000
3	30	F		Hollow Square Tube 50x50x3.2 mm @6mtr	4.000	PC	26.08.2026	PT SLCI	Asset; AUC	1,640,000
4	40	F		Plat Siku Besi 50x50x5mm @6mtr	6.000	PC	26.08.2026	PT SLCI	Asset; AUC	2,100,000
5	50	F		Elbow PVC 6 Inch	6.000	PC	26.08.2026	PT SLCI	Asset; AUC	1,200,000
6	60	F		Man Power Welder	7.000	DAY	26.08.2026	PT SLCI	Asset; AUC	1,988,000
7	70	F		Man Power Welder	7.000	DAY	26.08.2026	PT SLCI	Asset; AUC	1,988,000
8	80	F		Man Power Welder	7.000	DAY	26.08.2026	PT SLCI	Asset; AUC	1,988,000

Purpose:

[10]Dust Collector Mortar
[20]Dust Collector Mortar
[30]Dust Collector Mortar
[40]Dust Collector Mortar
[50]Dust Collector Mortar
[60]Dust Collector Mortar
[70]Dust Collector Mortar
[80]Dust Collector Mortar

GL:910030
IO: 201020000250

Dibuat Oleh, 90723(Nurvandy) at 2026-08-12 16:57:11	Checked by, 90031(Sigit Setiyono) Approved at 2026-08-12 16:58:52	Budget Control, 90705(Mohamad Rizky) Approved at 2026-08-14 09:10:17	Approved by, 90006(Atikom Imsap) Approved at 2026-08-14 15:07:05
---	--	---	---

Ini adalah dokumen yang dihasilkan komputer. Tidak diperlukan tanda tangan.
This is a computer-generated document. No signature is required.



PT. SCS

**PT. Berdikari Sukses Sejati**

Komplek Permata Kopo 2 blok E2 no 53
Jawa Barat, Indonesia, email : Sales@bsspt.id

Quotation

Kepada :
PT. SCG Lightweigt Concrete Indonesia
Karawang
Up. Ibu Karina

NO : QN- 2607094
Quot Date: 24-Agu-26
Valid Date: 31-Agu-26
TOP : 30 Days

No	SKU	Item	Qty	Uom	Price	Amount
1		BATTERY CHARGER DSE9470 (genset charger)	1	Pcs	IDR5.850.000	IDR5.850.000
		Adaptor 19 V 3.42 A	1	Pcs	IDR100.000	IDR100.000
		Teflon Heat Tape PTFE 30 mm x 10 meter	4	Pcs	IDR85.000	IDR340.000
		C&C Contact Cleaner @450 gr	3	Pcs	IDR90.000	IDR270.000
		Kunci Ring Pas 17 mm tekiro	4	Pcs	IDR50.000	IDR200.000
		Kunci Sock (8-32mm) 24 pcs tekiro	1	Pcs	IDR1.150.000	IDR1.150.000
		Sekop carmen	6	Pcs	IDR135.000	IDR810.000
		Plastick Wrapping MR 500x100020mic	96	Pcs	IDR118.000	IDR11.328.000
		F-Talit Paint No. 611 Grey @ 1 KG	10	Pcs	IDR95.000	IDR950.000
		Stainless Clamp 4"	30	Pcs	IDR5.000	IDR150.000
		Stainless Clamp 2"	30	Pcs	IDR4.000	IDR120.000
		STAINLESS CLAMP 3"	30	Pcs	IDR5.000	IDR150.000
		Safety Glass (Clear)	18	Pcs	IDR45.000	IDR810.000
		Terminal Block TB-2504L 600Volt 25A	4	Pcs	IDR10.000	IDR40.000
		CONTACTOR : LC1D09M7	3	Pcs	IDR190.000	IDR570.000
		Socket Omron MY2N (socket only)	20	Pcs	IDR15.000	IDR300.000
		MCCB 70/100A	1	Pcs	IDR1.000.000	IDR1.000.000
		BOLT M10x5	200	Pcs	IDR2.000	IDR400.000
		Elbow PVC 6 Inch	6	Pcs	IDR75.000	IDR450.000
		Tool box krisbow 3 susun (47x21x23)	2	Pcs	IDR870.000	IDR1.740.000
		rol kabel 50 meter (3x1,5)	1	Pcs	IDR1.300.000	IDR1.300.000
		mesin heat gun hot air fisch 1600W	1	Pcs	IDR225.000	IDR225.000
					Total	IDR28.253.000
					PPN 11%	IDR3.107.830
					Grand Total	IDR31.360.830

Term and Condition :

- Harga termasuk biaya pengiriman ke Lokasi
- Barang ready, stock berjalan dan tidak mengikat
- Quotation ini Berlaku jika jumlah PO sesuai dengan penawaran
- Quotation ini bisa dijadikan PO sementara (sambil menunggu PO asli) dengan di tanda tangani atau approval oleh pembeli

Hormat Kami**(Dandy Ramdani)****Approval****(Pihak Pembeli)**



PT. PELITA KARYA SUPLINDO

Jln. Ir. H. Juanda No. 111 Bekasi Timur 17113
Telp. (021) 88343069 - 88340563, Fax : 88354109

Kepada Yth : PT Scg Lightweight Concrete Indonesia
Attn : Bp Yoki / Bp Diki
Fax : 0267-8610364
Perihal : PENAWARAN HARGA

Bekasi, 19 Agustus 2026

Bersama ini kami tawarkan material sesuai dengan permintaan Bapak/Ibu

NO	JENIS BARANG	QTY		HARGA SATUAN	TOTAL HARGA	KETERANGAN
1	MILD STEEL 4' X 8' X 3MM	4	LBR	Rp 800.000	Rp 3.200.000	
2	H-BEAM 100 X 100 X 6MTR	4	BTG	Rp 1.550.000	Rp 6.200.000	
3	HOLLOW SQUARE TUBE 50 X 50 X 3.2MM X 6MTR	4	BTG	Rp 375.000	Rp 1.500.000	
4	PLAT SIKU BESI 50 X 50 X 5MM X 6MTR	6	BTG	Rp 250.000	Rp 1.500.000	
5	ELBOW PVC 6"	6	PCS	Rp 230.000	Rp 1.380.000	
				TOTAL	Rp 13.780.000	
				PPN 11%	Rp 1.515.800	
				JUMLAH	Rp 15.295.800	

Demikianlah penawaran ini kami berikan dan kami tunggu konfirmasi dari Bapak/Ibu secepatnya

Hormat Kami

pelitakaryasuplindo@yahoo.com

Catatan : - Harga & Stock sewaktu-waktu dapat berubah.
- Harga belum termasuk PPN
- Franco Jabodetabek
- Pembayaran Kredit 30 HARI

Handoko Budi
085286432966/883408